Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos voceé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua

opiniao e fundamental para nos.

Atencao

% Avaliar

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01166665680
Placa RIO1C82
CPF/CNPJ 013.923.047-50
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Placa Atual: RIO1C82
Codigo RENAVAM: 01166665680
CPF/CNP)J do Proprietario: 013.923.047-50

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotagao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

LEONARDO MORAES DE MIRANDA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

TOYOTA/YARIS HB XLS15 AT

2018

2019

BRANCA

110

1496

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opinido € fundamental para nos.

Atencao

% Avaliar

As informacoes obtidas através de consulta a este site ndo servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Caodigo Renavam 01166665680
Placa RIO1C82
CPF/CNPJ 013.923.047-50
Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restri¢gao-1: Nao ha
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao
roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de venda
ativa?

Existe restri¢ao judicial
RENAJUD?

Existe multa RENAINF?
Existe recall?

Ostenta placa novo padrao?

Existe restricao PGFN?

Nao

Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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https://v3.camscanner.com/user/download
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PRF AutoPRF

@ Listar Débitos

Placa Licenciado no Exterior RENAVAM
ro1c82 Nao 01166665680
Complemente sua pesquisa, para autuagdes anteriores clique aqui
Na
Auto Placa Local Municipio Data Descrigao Vencimento Vencimento Valor Situagao Exigivel
Tl Tl Tl Tl Infragio Tl  Infragio Tl NA NP Nominal Tl Tl Tl Acdes

© Nenhum registro encontrado para os parametros informados.
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MENU VEICULO

Agendamentos
Servigos

Consultas
Calendanos
Desmontagem

ltens obrigatorios
Perda, Roubo au Furto
1PVA

Compra e Venda
Seguro DPVAT
Veiculos Apreendidos
Veiculos Blindados
Lellao

Detran e Vocé
Estatisticas
Formularios

Duvidas

Nao ha multa para o renavam 01166665680
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26/08/2024, 11:52 Portal de Multas de Transito

g “b : Ola, FABIO

Sair (%

Consulta de Multas
Veiculo

X Placa/RENAVAM sem informagdes no DNIT.

Placa

t RIO1C82

Renavam

[ 01166665680

Continuar
ORIENTAQéES INFORMACOES LINKS EXTERNOS
Indicacao do Condutor Infrator Equipamentos de Fiscalizagao CONTRAN
Indicagao do Responsavel pela Infragao Editais de Publicacao de Notificacoes SENATRAN

Solicitacao de Adverténcia
Defesa da Autuacao
Recurso

Restituicao

Nada Consta

REDES SOCIAIS

Desenvolvido por LabTrans/UFSC

0Ola, eu sou a Denise!

Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta-multas/veiculo
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http://gov.br/
http://gov.br/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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26/08/2024, 11:52 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=ONRAMG5sPZN5gsrfiY 10gUhR.WILDFLY-HCO08:host-nda2-08
NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado Renavam
no
Exterior
RIO1C82 Nao 01166665680

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=ONRAMG5sPZN5gsrfiY 10gUhR.WILDFLY-HC08:host-nda2-08
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https://pesquisa-auto.prf.gov.br/#/pesquisa/consultar-debitos

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LEONARDO MORAES DE MIRANDA
CPF: 013.923.047-50

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao se refere a situacdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:02:48 do dia 26/08/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/02/2025.

Cadigo de controle da certidao: 516B.DF8A.2502.1AC2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



